FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

Gildomar Ferreira da Silva,  Presidente da Câmara Municipal de
Monte das Gameleiras/RN, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, considerando toda documentação constante nos
autos do Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial
os Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art.  74,  III ,  al ínea  “f”,  da  Lei  Federal  14.133/2021,  a
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  008/2025  nos  termos  a
seguir descritos: Objeto: Contratação dos Serviços de 05 (cinco)
inscrições para o 6º Encontro Regional de Gestores Públicos, que
ocorrerá  de  24  a  27  de  julho  de  2025  em  João  Pessoa-PB,
promovido  pela  LEGIS  Capacitação,  Gestão  e  Eventos.
Contratado(a):  LEGIS  CAPACITAÇÃO  GESTÃO  E  EVENTOS,
inscrita no CNPJ nº 52.443.968/0001-96. Valor: R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais). Monte das Gameleiras/RN, 16 de julho de
2025.  Assinatura:  Gildomar  Ferreira  da  Silva  /Presidente  da
Câmara Municipal.

Publicado por: GILDOMAR FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 85825486

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/07/2025.
EDIÇÃO 2197. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br